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Solo deel 1
Budel, 11/10/2020

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
11/10/20 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dyon de Greef ZPK Budel 5:31.38 198202385 5:22.47
50m: 33.78 150m: 1:52.58 250m: 3:15.35 350m: 4:41.13

100m: 1:11.76 200m: 2:33.73 300m: 3:57.40 400m: 5:22.47

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
11/10/20 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikita van den Ouden Nuenen 4:27.19 199900622 4:31.05
50m: 30.09 150m: 1:38.45 250m: 2:48.42 350m: 3:57.43

100m: 1:03.62 200m: 2:13.49 300m: 3:23.07 400m: 4:31.05

2. Michelle van Dijk Dzt'62 4:59.50 199806564 5:10.58
50m: 33.89 150m: 1:49.21 250m: 3:08.74 350m: 4:30.30

100m: 1:10.70 200m: 2:28.68 300m: 3:49.51 400m: 5:10.58

3. Julie van Nispen Nuenen 5:32.91 200800290 5:16.88
50m: 35.44 150m: 1:58.44 250m: 3:21.87 350m: 4:40.59

100m: 1:16.42 200m: 2:40.38 300m: 4:02.76 400m: 5:16.88

4. Leonie Habraken Argo 5:00.88 200501184 5:33.49
50m: 37.76 150m: 2:00.96 250m: 3:25.51 350m: 4:51.40

100m: 1:19.00 200m: 2:43.23 300m: 4:08.53 400m: 5:33.49

5. Kyra Meurkens ZPK Budel 5:50.53 200300240 5:42.18
50m: 37.74 150m: 2:03.37 250m: 3:32.58 350m: 5:01.44

100m: 1:19.75 200m: 2:47.77 300m: 4:17.06 400m: 5:42.18

6. Chantal Pennings Nautilus 6:08.35 200403420 5:57.87
50m: 39.92 150m: 2:08.18 250m: 3:39.31 350m: 5:13.08

100m: 1:23.62 200m: 2:53.36 300m: 4:26.23 400m: 5:57.87

7. Sanne van Rooij ZPK Budel NT 200800026 6:24.10
50m: 43.83 150m: 2:20.83 250m: 3:59.89 350m: 5:40.91

100m: 1:32.07 200m: 3:09.95 300m: 4:50.09 400m: 6:24.10

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
11/10/20 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Nuenen 25.33 200104869 25.90
2. Ruud van Heerbeek Nuenen 27.13 199301769 27.95
3. Lars Diesch Nuenen 29.11 200103189 29.01
4. Xander Janse Nuenen NT 200105509 31.15
5. Joep Dedding Nuenen 31.59 200004273 32.05
6. Jasper van der Knaap Nuenen 40.14 200402139 33.65
7. Stijn Lukken ZPK Budel 42.65 200800037 42.51
8. Ralph Spanjers Nautilus 43.16 200801009 43.48
9. Deacon Oppers Nautilus 48.58 200900603 46.16

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11/10/20 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Nuenen 28.83 199405182 30.33
2. Merel Phaff Nuenen 29.20 200100434 30.45
3. Anneloes Peulen Nuenen 30.04 198502314 31.46
4. Mirte Giesberts ZPK Budel 32.74 200300628 35.10
5. Nana Dekkers Neptunus'58 40.44 200206220 38.91
6. Caroline Hulsen Nautilus 41.58 200701058 41.26
7. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 45.41 200800344 43.29
8. Anne Roodt Dzt'62 44.93 200602970 44.37
9. Mila Hermans Dzt'62 45.57 200801006 48.59

10. Luna Jacobs Dzt'62 55.74 200801508 51.94
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Solo deel 1
Budel, 11/10/2020

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Valeriya Nurgaliyeva ZPK Budel NT 200900670 1:05.73
AFGEM Vera Meulendijks Dzt'62 50.72 200006732

Programmanr. 5 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
11/10/20 - 14:53 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Mathijs de Greef ZPK Budel 28.09 201200505 24.25
2. Costa Caboni Nuenen NT 201200777 26.31
3. Siro D'Alessandro ZPK Budel 45.25 201200465 40.10

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Evy Lamers ZPK Budel 43.11 201300208 29.83
2. Anna Jochems ZPK Budel 36.81 201300210 32.49
3. Indy Achten ZPK Budel NT 201200848 38.28

Programmanr. 6 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
11/10/20 - 14:57 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Noa Ophuis Nuenen NT 201101894 26.43
2. Syuzan Gasparyan Nuenen NT 201101890 27.24
3. Sanne Bergmans ZPK Budel NT 201101860 28.37

AFGEM Maria Sami ZPK Budel NT 201002742

Programmanr. 7 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
11/10/20 - 15:00 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
11/10/20 - 15:00 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Fin Horrocks Nuenen NT 201002417 47.27
2. Gor Gasparyan Nuenen NT 200903181 55.03

AFGEM Lukas Maas ZPK Budel 48.36 201100423
AFGEM Antoni Bilinski Nuenen 53.17 201001363

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Alissa Rooijakkers Nuenen NT 201101892 45.83
2. Jinnet Hallac ZPK Budel 46.66 200902382 46.38
3. Kaelyn Schouten Nuenen 53.37 200903322 49.23
4. Jasmijn Damen ZPK Budel NT 201100788 49.82
5. Isa van Kessel ZPK Budel 54.14 201000312 52.31
6. Ella Hiemstra ZPK Budel NT 201100618 54.47
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Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
11/10/20 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ries van Samang ZPK Budel 1:18.88 200304451 1:18.52
50m: 37.39 100m: 1:18.52

2. Stef van Mierlo ZPK Budel 1:34.31 200900205 1:37.28
50m: 48.59 100m: 1:37.28

3. Tristan van der Wel Nuenen 1:47.72 200800319 1:44.92
50m: 51.18 100m: 1:44.92

4. David Skula Nuenen NT 200803551 2:10.96
50m: 1:01.66 100m: 2:10.96

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11/10/20 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:12.01 200005546 1:14.17
50m: 34.94 100m: 1:14.17

2. Merlin Meurkens ZPK Budel 1:21.25 200600398 1:19.08
50m: 38.95 100m: 1:19.08

3. Diede Struijk Nuenen 1:22.67 200403824 S13 1:23.16 511
50m: 40.70 100m: 1:23.16

4. Liselot van der Velden Nuenen 1:22.06 200700456 1:26.78
50m: 42.65 100m: 1:26.78

5. Arlyn Schouten Nuenen 1:29.39 200900830 1:29.96
50m: 44.28 100m: 1:29.96

6. Ines Keijzers Nuenen 1:29.66 200704296 1:30.50
50m: 43.88 100m: 1:30.50

7. Sophie Vlemmings Nautilus 1:27.79 200703320 1:31.48
50m: 44.00 100m: 1:31.48

8. Vita Caboni Nuenen 1:37.98 200701230 1:33.35
50m: 46.39 100m: 1:33.35

9. Anne Roodt Dzt'62 1:43.20 200602970 1:34.02
50m: 46.60 100m: 1:34.02

10. Mila Hermans Dzt'62 1:44.09 200801006 1:38.05
50m: 49.33 100m: 1:38.05

11. Britt van Gastel Nuenen 1:45.40 200704076 1:41.20
50m: 48.72 100m: 1:41.20

12. Femke Pennings Nautilus 1:48.90 200701060 1:43.15
50m: 51.48 100m: 1:43.15

13. Luna Jacobs Dzt'62 1:51.78 200801508 1:57.71
50m: 57.69 100m: 1:57.71

AFGEM Kayana Azadian Dzt'62 NT 200903548
AFGEM Erica Sleddens Nuenen 1:30.94 200502476

Programmanr. 11 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
11/10/20 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hugo Spanjers Nautilus 1:30.79 201000361 1:27.49
50m: 41.79 100m: 1:27.49

2. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 1:36.27 201000061 1:30.33
50m: 43.76 100m: 1:30.33

3. Thijn Runia Dzt'62 1:36.38 201000895 1:30.37
50m: 42.42 100m: 1:30.37

4. Jaro Hermans Dzt'62 1:35.78 201200173 1:34.30
50m: 41.61 100m: 1:34.30

5. Tess v.d. Heijden Nautilus 1:46.19 201001600 1:41.33
50m: 45.10 100m: 1:41.33
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Programmanr. 11, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Yara Pennings Nautilus 1:59.26 201000862 1:49.76
50m: 51.54 100m: 1:49.76

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
11/10/20 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen van den Wildenberg Nuenen 3:03.30 200800345 2:45.98
50m: 37.29 100m: 1:20.16 150m: 2:04.25 200m: 2:45.98

AFGEM Timo Bossema Nuenen 2:32.09 199904125

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
11/10/20 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Nuenen 2:10.73 200100434 2:16.33
50m: 31.55 100m: 1:06.52 150m: 1:41.83 200m: 2:16.33

2. Lara van Cuijk Nuenen 2:17.92 200205926 2:18.03
50m: 32.49 100m: 1:07.32 150m: 1:42.41 200m: 2:18.03

3. Lot Sauren Nuenen 2:19.33 200001214 2:23.81
50m: 32.97 100m: 1:08.93 150m: 1:46.60 200m: 2:23.81

4. Monique Huizing Nuenen 2:31.18 198403418 2:35.13
50m: 36.79 100m: 1:15.87 150m: 1:55.67 200m: 2:35.13

5. Mirte Giesberts ZPK Budel 2:34.55 200300628 2:39.75
50m: 35.68 100m: 1:16.05 150m: 1:58.40 200m: 2:39.75

6. Franciena van den Bemt Nuenen 2:51.17 200602442 2:55.51
50m: 39.23 100m: 1:23.12 150m: 2:09.75 200m: 2:55.51

AFGEM Vera Meulendijks Dzt'62 3:15.41 200006732

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
11/10/20 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander Janse Nuenen 1:14.67 200105509 1:16.39
50m: 35.25 100m: 1:16.39

2. Jasper van der Knaap Nuenen 1:23.97 200402139 1:25.50
50m: 40.61 100m: 1:25.50

3. Rob van de Ven Neptunus'58 1:23.88 197101695 1:26.08
50m: 40.69 100m: 1:26.08

4. Ralph Spanjers Nautilus 1:44.65 200801009 1:47.16
50m: 50.93 100m: 1:47.16

5. Stijn Lukken ZPK Budel 1:42.07 200800037 1:47.98
50m: 52.07 100m: 1:47.98

6. Deacon Oppers Nautilus 1:46.49 200900603 1:48.94
50m: 52.61 100m: 1:48.94

DIS Tristan van der Wel Nuenen 2:14.83 200800319
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Handen over elkaar bij aantikken
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Budel, 11/10/2020

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11/10/20 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Nuenen 1:12.23 199405182 1:15.65
50m: 35.45 100m: 1:15.65

2. Julie van Nispen Nuenen 1:33.71 200800290 1:32.72
50m: 43.08 100m: 1:32.72

3. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 1:38.09 200800344 1:37.43
50m: 46.09 100m: 1:37.43

4. Nana Dekkers Neptunus'58 1:36.42 200206220 1:37.87
50m: 45.51 100m: 1:37.87

5. Liselot van der Velden Nuenen 1:35.24 200700456 1:38.49
50m: 45.66 100m: 1:38.49

6. Sophie Vlemmings Nautilus 1:37.46 200703320 1:41.83
50m: 49.89 100m: 1:41.83

7. Ines Keijzers Nuenen 1:39.05 200704296 1:43.03
50m: 48.70 100m: 1:43.03

8. Arlyn Schouten Nuenen 1:45.82 200900830 1:43.18
50m: 49.43 100m: 1:43.18

9. Caroline Hulsen Nautilus 1:43.25 200701058 1:45.42
50m: 48.28 100m: 1:45.42

10. Lieke van Puijenbroek Nautilus NT 200505272 1:45.74
50m: 50.17 100m: 1:45.74

11. Vita Caboni Nuenen 1:51.09 200701230 1:47.35
50m: 51.05 100m: 1:47.35

12. Femke Pennings Nautilus 1:52.60 200701060 1:50.41
50m: 50.76 100m: 1:50.41

13. Britt van Gastel Nuenen 1:59.05 200704076 1:56.19
50m: 55.67 100m: 1:56.19

AFGEM Erica Sleddens Nuenen 1:37.35 200502476

Programmanr. 16 100m rugslag Minioren 5 en jonger
11/10/20 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia Dzt'62 1:32.24 201000895 1:32.10
50m: 46.24 100m: 1:32.10

2. Hugo Spanjers Nautilus 1:40.73 201000361 1:38.47
50m: 49.22 100m: 1:38.47

3. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 1:41.88 201000061 1:39.16
50m: 48.67 100m: 1:39.16

4. Jaro Hermans Dzt'62 1:56.48 201200173 1:53.01
50m: 53.19 100m: 1:53.01

5. Tess v.d. Heijden Nautilus 2:06.16 201001600 1:57.75
50m: 56.59 100m: 1:57.75

Programmanr. 17 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
11/10/20 - 16:08 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Mathijs de Greef ZPK Budel 33.02 201200505 30.99
2. Costa Caboni Nuenen NT 201200777 32.01
3. Siro D'Alessandro ZPK Budel 44.31 201200465 42.22
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Solo deel 1
Budel, 11/10/2020

Programmanr. 17, 25m schoolslag

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Anna Jochems ZPK Budel 35.66 201300210 32.00
2. Indy Achten ZPK Budel 39.53 201200848 35.50
3. Evy Lamers ZPK Budel 37.32 201300208 41.59

Programmanr. 18 25m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
11/10/20 - 16:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

AFGEM Lukas Maas ZPK Budel 25.63 201100423

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ella Hiemstra ZPK Budel 29.91 201100618 28.24
2. Isa van Kessel ZPK Budel 33.08 201000312 29.32
3. Jasmijn Damen ZPK Budel 31.68 201100788 31.29
4. Syuzan Gasparyan Nuenen NT 201101890 33.72
5. Sanne Bergmans ZPK Budel NT 201101860 33.93
6. Noa Ophuis Nuenen NT 201101894 35.33

AFGEM Maria Sami ZPK Budel 36.68 201002742

Programmanr. 19 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
11/10/20 - 16:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.l
11/10/20 - 16:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Gor Gasparyan Nuenen NT 200903181 1:02.99
2. Fin Horrocks Nuenen NT 201002417 1:04.93

AFGEM Antoni Bilinski Nuenen NT 201001363

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Yara Pennings Nautilus 1:01.30 201000862 57.49
2. Jinnet Hallac ZPK Budel 56.79 200902382 57.84
3. Alissa Rooijakkers Nuenen NT 201101892 59.40
4. Kaelyn Schouten Nuenen NT 200903322 59.66

Dis Meer dan een vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11/10/20 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dyon de Greef ZPK Budel 2:47.71 198202385 2:46.23
50m: 36.80 100m: 150m: 200m: 2:46.23

2. Koen van den Wildenberg Nuenen 3:08.21 200800345 3:06.35
50m: 42.05 100m: 1:30.22 150m: 2:23.85 200m: 3:06.35

AFGEM Timo Bossema Nuenen 2:48.98 199904125
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Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11/10/20 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikita van den Ouden Nuenen 2:19.71 199900622 2:25.34
50m: 30.53 100m: 150m: 200m: 2:25.34

2. Lara van Cuijk Nuenen 2:42.78 200205926 2:38.76
50m: 35.46 100m: 1:14.11 150m: 2:01.63 200m: 2:38.76

3. Lot Sauren Nuenen 2:40.17 200001214 2:41.11
50m: 34.74 100m: 1:16.64 150m: 2:04.43 200m: 2:41.11

4. Mirelle de Kort Neptunus'58 2:39.77 200005546 2:42.42
50m: 34.55 100m: 1:17.93 150m: 2:05.15 200m: 2:42.42

5. Kyra Meurkens ZPK Budel 2:56.88 200300240 2:56.24
50m: 37.09 100m: 1:22.49 150m: 2:16.87 200m: 2:56.24

6. Leonie Habraken Argo 2:49.90 200501184 2:57.14
50m: 39.86 100m: 150m: 200m: 2:57.14

7. Monique Huizing Nuenen 2:51.46 198403418 2:57.63
50m: 39.70 100m: 1:26.64 150m: 2:17.91 200m: 2:57.63

8. Merlin Meurkens ZPK Budel 3:05.07 200600398 2:59.19
50m: 39.85 100m: 1:24.98 150m: 2:18.73 200m: 2:59.19

9. Diede Struijk Nuenen 3:07.57 200403824 SM13 3:06.05 347
50m: 40.61 100m: 150m: 200m: 3:06.05

10. Franciena van den Bemt Nuenen 3:19.21 200602442 3:24.41
50m: 46.89 100m: 1:37.58 150m: 2:39.22 200m: 3:24.41

11. Mila Hermans Dzt'62 3:24.79 200801006 3:25.61
50m: 48.33 100m: 1:44.36 150m: 2:41.30 200m: 3:25.61

12. Luna Jacobs Dzt'62 3:54.34 200801508 3:51.31
50m: 57.08 100m: 1:58.20 150m: 3:02.60 200m: 3:51.31

Programmanr. 23 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
11/10/20 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruud van Heerbeek Nuenen 29.17 199301769 30.60
2. Lars Diesch Nuenen 30.71 200103189 30.81
3. Rob van de Ven Neptunus'58 37.22 197101695 37.38

DIS David Skula Nuenen NT 200803551
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11/10/20 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Nuenen 33.19 199405182 35.08
2. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 45.74 200800344 46.00

DIS Valeriya Nurgaliyeva ZPK Budel 1:02.95 200900670
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Kayana Azadian Dzt'62 58.27 200903548
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Programmanr. 25 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
11/10/20 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn Runia Dzt'62 1:39.09 201000895 1:44.65
50m: 51.07 100m: 1:44.65

2. Hugo Spanjers Nautilus 1:52.13 201000361 1:56.43
50m: 57.58 100m: 1:56.43

3. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 2:00.56 201000061 1:57.51
50m: 56.59 100m: 1:57.51

4. Yara Pennings Nautilus NT 201000862 2:08.09
50m: 1:01.88 100m: 2:08.09

5. Tess v.d. Heijden Nautilus 2:14.64 201001600 2:09.24
50m: 1:01.81 100m: 2:09.24

DIS Jaro Hermans Dzt'62 2:04.50 201200173
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
11/10/20 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Nuenen 52.41 200104869 53.04
50m: 25.34 100m: 53.04

2. Xander Janse Nuenen 59.22 200105509 1:00.13
50m: 28.40 100m: 1:00.13

3. Joep Dedding Nuenen 1:00.34 200004273 1:01.73
50m: 29.34 100m: 1:01.73

4. Jasper van der Knaap Nuenen 1:02.84 200402139 1:02.49
50m: 29.73 100m: 1:02.49

5. Ries van Samang ZPK Budel 1:02.80 200304451 1:02.59
50m: 30.11 100m: 1:02.59

6. Rob van de Ven Neptunus'58 1:11.23 197101695 1:14.96
50m: 35.32 100m: 1:14.96

7. Stef van Mierlo ZPK Budel 1:19.51 200900205 1:17.95
50m: 37.75 100m: 1:17.95

8. Stijn Lukken ZPK Budel 1:20.28 200800037 1:21.02
50m: 39.54 100m: 1:21.02

9. Ralph Spanjers Nautilus 1:19.25 200801009 1:22.35
50m: 39.05 100m: 1:22.35

10. Deacon Oppers Nautilus 1:32.00 200900603 1:28.25
50m: 43.58 100m: 1:28.25

11. Tristan van der Wel Nuenen 1:36.29 200800319 1:30.32
50m: 43.15 100m: 1:30.32

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11/10/20 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anneloes Peulen Nuenen 59.84 198502314 1:00.45
50m: 29.13 100m: 1:00.45

2. Michelle van Dijk Dzt'62 1:05.46 199806564 1:07.79
50m: 32.10 100m: 1:07.79

3. Mirte Giesberts ZPK Budel 1:06.95 200300628 1:12.03
50m: 34.03 100m: 1:12.03

4. Liselot van der Velden Nuenen 1:11.93 200700456 1:13.05
50m: 34.11 100m: 1:13.05

5. Nana Dekkers Neptunus'58 1:16.52 200206220 1:15.70
50m: 37.59 100m: 1:15.70

6. Ines Keijzers Nuenen 1:19.19 200704296 1:17.30
50m: 37.31 100m: 1:17.30
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Programmanr. 27, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Caroline Hulsen Nautilus 1:13.67 200701058 1:17.43
50m: 38.00 100m: 1:17.43

8. Chantal Pennings Nautilus 1:17.91 200403420 1:18.24
50m: 37.37 100m: 1:18.24

9. Sophie Vlemmings Nautilus 1:14.95 200703320 1:18.51
50m: 38.55 100m: 1:18.51

10. Arlyn Schouten Nuenen 1:22.04 200900830 1:22.23
50m: 41.22 100m: 1:22.23

11. Anne Roodt Dzt'62 1:26.19 200602970 1:24.26
50m: 41.00 100m: 1:24.26

12. Vita Caboni Nuenen 1:21.48 200701230 1:25.29
50m: 40.17 100m: 1:25.29

13. Britt van Gastel Nuenen 1:26.33 200704076 1:26.35
50m: 41.27 100m: 1:26.35

14. Femke Pennings Nautilus 1:28.83 200701060 1:26.75 FJ 1
50m: 43.04 100m: 1:26.75

15. Lieke van Puijenbroek Nautilus 1:27.71 200505272 1:26.75 FJ 2
50m: 41.45 100m: 1:26.75

AFGEM Vera Meulendijks Dzt'62 1:31.51 200006732
AFGEM Erica Sleddens Nuenen 1:19.76 200502476

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
11/10/20 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Nuenen 1:54.18 1:56.81
Xander Janse 01 34.28 Alexander Nijst 01 26.32
Ruud van Heerbeek 93 30.52 Lars Diesch 01 25.69

2. Nuenen 2 Nuenen 2:20.83 2:33.95
Jasper van der Knaap 04 34.37 Joep Dedding 00
Koen van den Wildenberg 08 Tristan van der Wel 08

3. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:32.17 2:35.18
Dyon de Greef 82 35.72 Ries van Samang 03 36.35
Stijn Lukken 08 48.95 Stef van Mierlo 09 34.16

Programmanr. 29 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
11/10/20 - 17:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Nuenen 2:05.44 2:07.30
Lara van Cuijk 02 33.75 Anneloes Peulen 85 30.71
Nikita van den Ouden 99 34.24 Lot Sauren 00 28.60

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:26.17 2:35.06
Merlin Meurkens 06 37.91 Mirte Giesberts 03 36.21
Kyra Meurkens 03 45.79 Nina van de Moosdijk 08 35.15

3. Nuenen 2 Nuenen 2:47.41 2:42.66
Julie van Nispen 08 36.98 Ines Keijzers 07 37.11
Britt van Gastel 07 52.27 Franciena van den Bemt 06 36.30

4. Nuenen 3 Nuenen 2:44.50 2:46.00
Diede Struijk 04 38.39 Liselot van der Velden 07 43.63
Vita Caboni 07 48.52 Arlyn Schouten 09 35.46


